COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

MISSIONE: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA: Elezioni e consultazioni popolari

ATTO DI LIQUIDAZIONE
N. 35 DEL 08/03/2016

OGGETTO: Liquidazione fatture ditta MYO srl per fornitura stampati per Referendum
Popolari del 17/04/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determinazione n. 29 del 24.02.2016 con cui & stato approvato il preventivo
inviato dalla ditta MYO srl con sede ad Torriana {(RN) per la fornitura del materiale
necessario per lo svolgimento dei  Referendum Popolari del 17/04/2016 per un costo
complessivo di euro 162,26=TVA compresa;

Dato atto che il materiale ¢ stato regolarmente consegnato;,
Viste le seguenti fatture presentate dalla ditta MYO stl per ottenerne la liquidazione:

n. 2040/160005188 del 29/02/2016  di € 146,40=
n. 2040/160005187 del 29/02/2016 di€ 15,86=

Ritenuto di provvedere in merito alla liquidazione;
DETERMINA

1) Di liquidare le sopra citate fatture presentate dalla ditta MYO srl con sede a
Torriana (RN) relative alla fornitura degli stampati e dei manifesti per lo
svolgimento dei Referendum Popolari del 17/04/2016 per un importo complessivo
di Euro 162,26=1IVA compresa.



2) Di far fronte alla spesa complessiva di Euro 162,26= mediante imputazione al
cap. PEG 1007/3 cod. 01.07-1.03.01.02 del bilancio di previsione 2016 in corso di
predisposizione.

competente.

| 1l Responsabg del Servizio
{Garavagligfipott. Tiziano) |

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per quanto
riguarda la compatibilitd ¢ copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

Il Responsabile del Servizio
Finanziario

» -._‘_-_____,_.—-’
. (PAS %Lﬂeﬁa)

Certificato di pubblicazione

A
Copia del presente atto & pubblicato all’albo pretorio del Comune dal giorno df / 25/ é/‘ |
e cosi per quindici giorni consecutivi. g

Il Messo ji)munale

p
N. REG.PUBBL. @1




